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UNIVERSITATEA TEHNICĂ „GHEORGHE ASACHI” DIN IAŞI 
Facultatatea de Inginerie Chimică şi Protecţia Mediului ”Cristofor Simionescu” 
 

 

Responsabili de practică pentru anul universitar 2023/2024 
 

Domeniu/  
Program de studii 

Grupa Responsabil de practică Date de contact 

Anul II licență 

Inginerie chimică 

Grupa I de 
practică 

Ș.l.dr.ing. Doina Sibiescu 
doina.sibiescu@academic.tuiasi.ro 

dsibiesc@ch.tuiasi.ro 

Grupa II de 
practică 

Conf.univ.dr.ing. Iulian-Lică Rusu 
iulian-lica.rusu@academic.tuiasi.ro 

rusu_iulian@hotmail.com 

Ingineria mediului 2204 

Conf.univ.dr.biol. Mariana Diaconu 

 

Conf.univ.dr.ing. Carmen Zaharia 

mariana.diaconu@academic.tuiasi.ro 

mdiaconu@ch.tuiasi.ro 

carmen.zaharia@academic.tuiasi.ro 

czah@tuiasi.ro 

Anul III licență 

ISAPM 2301A Conf.univ.dr.ing. Nicolae Apostolescu 
 
Ș.l.dr.ing. Elena-Niculina Drăgoi 
 

nicolae.apostolescu@academic.tuiasi.ro 
napostol@ch.tuiasi.ro 
 

elena-niculina.dragoi@academic.tuiasi.ro 
elena.dragoi@tuiasi.ro 

IC 2301B 

CATB 2302A 

Ș.l.dr.ing. Ana Simona Barna 
ana-simona.barna@academic.tuiasi.ro 
isimonabarna@tuiasi.ro 

IB 2302B 

CISOPC 2303 
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SIP  2304A Ș.l.dr.ing. Maricel Danu 
maricel.danu@academic.tuiasi.ro 

mdanu@tuiasi.ro 

IFH 2304 B Ș.l.dr.ing. Adrian Cătălin Puițel 
adrian-catalin.puitel@academic.tuiasi.ro 

puitelac@tuiasi.ro 

IPMI 2305 Ș.l.dr.ing. Cătălin Dumitrel Balan 
catalin-dumitrel.balan@academic.tuiasi.ro 

cbalan@ch.tuiasi.ro 

 


